
 

 

UCHWAŁA NR XVI/141/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) - Rada Gminy Nowinka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 35 811,00 zł, zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 10 704,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 511 348,00 zł, zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 486 241,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 11 899 821,78 zł 

z tego: dochody bieżące                    11 636 559,78 zł, 

 dochody majątkowe                            263 262,00 zł; 

4. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 12 351 313,78 zł 

z tego: wydatki  bieżące                   11 348 494,78 zł 

 wydatki  majątkowe                       1 002 819,00 zł 

§ 2. 1. Wykaz zadań majątkowych realizowanych w roku 2017 – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2889



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/141/17 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok 

 
Rodzaj: Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 4 000,00 4 000,00 

 

  
Razem: 13 344,00 4 000,00 17 344,00  

 

Rodzaj: Własne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 135 483,00 2 331,00 3 137 814,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

943 100,00 2 000,00 945 100,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

77 550,00 331,00 77 881,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 331,00 331,00 
 

801   Oświata i wychowanie 102 976,00 9 576,00 112 552,00 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 126,00 9 239,00 45 365,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 687,00 7 687,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 256,00 12 256,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2889



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
36 126,00 - 10 704,00 25 422,00 

 

 80104  Przedszkola  33 450,00 337,00 33 787,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 337,00 337,00 
 

852   Pomoc społeczna 199 550,00 2 200,00 201 750,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 45 000,00 2 200,00 47 200,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

855   Rodzina 6 000,00 7 000,00 13 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

6 000,00 7 000,00 13 000,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 5 000,00 9 000,00 
 

 
 

Razem: 8 364 171,00 21 107,00 8 385 278,00 
 

 

Wyszczególnienie Plan dochodów 
W tym z tytułu dotacji i ze środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Dochody bieżące 11 636 559,78 0,00 

Dochody majątkowe 263 262,00 98 262,00 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 263 262,00 98 262,00 

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
0,00 0,00 

OGÓŁEM 11 899 821,78 98 262,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2889



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/141/17 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 511 000,00 0,00 511 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 511 000,00 0,00 511 000,00  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

451 000,00 - 451 000,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

60 000,00 451 000,00 511 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00  

  
Razem: 524 344,00 4 000,00 528 344,00  

 

Rodzaj: Własne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 383 100,00 5 000,00 388 100,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 383 100,00 5 000,00 388 100,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 5 000,00 275 000,00 
 

630   Turystyka 9 089,00 32 000,00 41 089,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2889



 63095  Pozostała działalność 9 089,00 32 000,00 41 089,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 32 000,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 400,00 0,00 148 400,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 147 400,00 0,00 147 400,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 100,00 14 900,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 100,00 600,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 540 373,00 - 5 000,00 3 535 373,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 396 054,00 - 5 000,00 391 054,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 - 5 000,00 62 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 553 048,00 2 200,00 555 248,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 45 000,00 2 200,00 47 200,00 
 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 424,00 0,00 253 424,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 248,00 598,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 - 1 248,00 13 552,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 000,00 2 500,00 
 

855   Rodzina 30 229,00 - 8 400,00 21 829,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2889



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
14 429,00 2 000,00 16 429,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 851,00 - 300,00 1 551,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 300,00 300,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 15 800,00 - 10 400,00 5 400,00 
 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 400,00 - 10 400,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587 318,00 - 8 693,00 578 625,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 698,00 - 9 029,00 138 669,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 748,00 - 9 029,00 34 719,00 
 

 90095  Pozostała działalność 120 064,00 336,00 120 400,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 9 500,00 51 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 164,00 - 9 164,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 103,00 4 000,00 313 103,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 703,00 4 000,00 174 703,00 
 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 203,00 4 000,00 174 203,00 
 

 
 

Razem: 8 304 663,00 21 107,00 8 325 770,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2889



 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

Wydatki razem: 12 351 313,78 11 348 494,78 7 089 170,00 4 485 465,27 2 603 704,73 304 603,00 3 698 411,78 0,00 0,00 256 310,00 1 002 819,00 1 002 819,00 165 000,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2889



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/141/17 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

                  Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2017 
Lp. Dz. Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na  

2017 rok 

 
Jednostka realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 7  

1 600 60016 6060 Zakup wału drogowego 
5 000,00 

Urząd Gminy (Fundusz sołecki 

Pijawne Ruskie) 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 

gminnej w miejscowości  Szczebra, 

dz. nr 537  (Piaskowa Góra) 

34 600,00 

Urząd Gminy (Fundusz sołecki 

Szczebra 15 837,15 zł) 

 

3 600 60016 6050 Budowa przystanku autobusowego 

we wsi Podnowinka 
7 500,00 

Urząd Gminy  

4 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Augustowskiego na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1200B w miejscowości 

Monkinie 

30 000,00 

 

Powiat augustowski 

5 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Augustowskiego na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1199B w miejscowości Ateny 

30 000,00 

 

Powiat augustowski 

6 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Augustowskiego na realizację 

zdania ”Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1186B Szczebra-

Sokolne-Cisówek-Kurianki od km 

0+620 do km 1+970 oraz 

miejscowe uzupełnienie korpusu 

drogowego na odcinku od km 

1+970 do km 5+322” 

451 000,00 

 

Powiat augustowski 

 

 600   Razem 558 100,00  

6 630 63095 6050 Budowa altany na plaży w 

miejscowości Tobołowo 
8 000,00 

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Tobołowo) 

7 630 63095 6050 Budowa pomostu pływajacego na 

plaży w miejscowości Danowskie 32 000,00 

Urząd Gminy (w tym fundusz 

sołecki wsi Danowskie 9028,37 

zł i wsi Walne 9163,50 zł)  

 630   Razem 40 000,00  

8 750 75023 6050 Wymiana pieca CO w budynku 

Urzędu Gminy 
20 000,00 

Urząd Gminy 

 750   Razem 20 000,00  

9 754 75412 6230 Dofinansowanie budowy garaży 

dla OSP Bryzgiel (utwardzenie 

placu) 

20 000,00 

OSP Bryzgiel 

 (fundusz sołecki Bryzgiel, 

Kopanica, Krusznik 13 918,30) 

 754   Razem 20 000,00  

10 900 90015 6050 Budowa lampy autonomicznej 

(solarnej) w miejscowości 

Podnowinka 

7 539,00 

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Podnowinka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2889



11 900 90015 6050 Budowa lampy autonomicznej 

(solarnej) w miejscowości 

Danowskie 
0,00 

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Danowskie 

środki przesunięto na budowę 

pomostu w m. Danowskie) 

12 900 90015 6050 Budowa  2 lamp autonomicznych 

(solarnych) w miejscowości Gatne 

Pierwsze 

16 400,00 

Urząd Gminy 

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

(uzupełnienie) we wsi Pijawne 

Ruskie w tym 2 oprawy i linie 

napowietrzne 

5 430,00 

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Pijawne 

Ruskie 4 448,30) 

14 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 

Tobołowie w tym 3 oprawy i linie 

napowietrzne 

5 350,00 

Urząd Gminy 

15 900 90095 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w 

miejscowości Walne 
0,00 

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Walne środki 

przesunięto na budowę pomostu 

w m. Danowskie) 

 900   Razem 34 719,00  

16 926 92601 6050 

6057 

6059 

Utworzenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego Nowinka 

 

Razem 

165 000,00 

98 262,00 

66 738,00 

330 000,00 

Urząd Gminy Nowinka 

    OGÓŁEM 
1 002 819,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2889



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/141/17 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Dotacje celowe i  podmiotowe w 2017 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2017 rok 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na  2017 

rok 

Lp. Dz. Rozdz § Podmiot dotowany 
Nazwa 

podmiotu 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Nazwa zadania 

lub podmiotu 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 304 103,00 0,00  500,00 0,00 0,00 

1.  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00 174 203,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury 
GOK Nowinka 0,00 174 203,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2.  92116  Biblioteki  0,00 129 900,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury 

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Nowinka 

0,00 129 900,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność      500,00   

3.   2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

    

Dofinansowanie 

renowacji 

„Kolumny 3 

Maja” - 

Związek Gmin 

Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego 

500,00   

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 0,00 0,00 0,00  20 000,00 0,00 0,00 

4.  75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00  20 000,00 0,00 0,00 

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 

budowy garaży 

(utwardzenie 

placu) dla OSP 

Bryzgiel 

20 000,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność  511 000,00 0,00 0,00     

  60014  Drogi publiczne powiatowe  511 000,00 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2889



 

5.   6300 

Dotacje celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  –  

na realizację zdania ”Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1186B Szczebra-Sokolne-

Cisówek-Kurianki od km 0+620 do km 1+970 

oraz miejscowe uzupełnienie korpusu 

drogowego na odcinku od km 1+970 do km 

5+322” 

Powiat 

Augustowski 
451 000,00 0,00 0,00     

6.   6300 

Dotacje celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 

na budowę budowę chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1200B w Monkiniach i Nr 

1199B w m. Ateny 

Powiat 

Augustowski 
60 000,00 0,00 0,00     

OGÓŁEM  511 000,00 304 103,00 0,00 x 20 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2889



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/141/17 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian 

Zmiany w planie dochodów: 

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 35 811,00 zł i zmniejszony o kwotę 

10 704,00 zł. 

Dochody: Poroz. z JST 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan dochodów  

o kwotę 4 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP. 

Dochody: Własne 

W dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki z ich poborem: 

-  zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 331,00 zł  z tytułu wpływu z pozostałych odsetek. 

W dziale Oświata i wychowanie: 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 687,00 zł z tytułu zwrotu kosztów wychowania 

przedszkolnego dwójki dzieci mieszkańców gminy Krasnopol uczęszczających do Oddziału Przedszkolnego 

w SP Monkinie za IX-XII 2016 roku, 

 - zwiększono plan dochodów o kwotę 12 256,00 zł z tytułu zwrotu kosztów wychowania 

przedszkolnego dwójki dzieci mieszkańców gminy Krasnopol uczęszczających do Oddziału Przedszkolnego 

w SP Monkinie za 2017 rok, 

- zmniejszono dotację celową na wychowanie przedszkolne o kwotę 10 704,00 zł w związku 

nowelizacją przepisów prawnych, zgodnie z którą od 2017 roku dzieci sześcioletnie uczęszczające  

do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego objęci zostali 

subwencją oświatową, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 337,00 zł z tytułu otrzymania nadpłaty wynikającej  

z rozliczenia rzeczywistych kosztów za dziecko uczęszczające do przedszkola w innej JST za 2016 rok.  

W dziale Pomoc społeczna w rozdziale Zasiłki stałe zwiększono plan dochodów o kwotę 2 200,00 zł 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych przez świadczeniobiorców z lat ubiegłych wraz  

z odsetkami. 

W dziale Rodzina w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego… 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych przez świadczeniobiorców z lat ubiegłych, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego  

w części należnej JST.  

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11 899 821,78 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

             Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 511 348,00 zł i zmniejszony 

o  kwotę 486 241,00 zł.  

Wydatki: Poroz. z JST 

W dziale Transport i łączność w rozdziale Drogi publiczne powiatowe przesunięto plan wydatków o 

kwotę 451 000,00, zł  jako pomoc finansowa dla Powiatu Augustowskiego z zadań bieżących tj. z remontu 

drogi powiatowej 1186B Szczebra – Sokolne – Cisówek – Kurianki na zadanie inwestycyjne ”Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1186B Szczebra-Sokolne-Cisówek-Kurianki od km 0+620 do km 1+970  

oraz miejscowe uzupełnienie korpusu drogowego na odcinku od km 1+970 do km 5+322”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2889



W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan wydatków  

o kwotę 4 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego  na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP. 

Wydatki własne: 

W dziale Transport i łączność w rozdziale Drogi publiczne gminne zwiększono plan wydatków  

o kwotę 5 000,00 zł na usługi remontowe tj. żwirowanie dróg, zgodnie ze zmianą wniosku z funduszu 

sołeckiego wsi Sokolne. 

W dziale Turystyka zwiększono plan wydatków o kwotę 32 000,00 zł na budowę pomostu 

pływającego na plaży w m. Danowskie. Kwota 9 028,37 zł pochodzi z funduszu sołeckiego wsi Danowskie 

oraz kwota 9 163,50 zł z funduszu sołeckiego wsi Walne, zgodnie ze zmianą wniosków tych sołectw.  

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Ochotnicze straże 

pożarne przesunięto plan wydatków o kwotę 100,00 zł z usług pozostałych na szkolenia.  

W dziale Oświata i wychowanie w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 5 000,00 zł w związku ze zmianą wniosku z funduszu sołeckiego wsi Sokolne.  

W dziale Pomoc społeczna: 

- w rozdziale Zasiłki stałe zwiększono plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł z tytułu zwrotu dotacji -  

zasiłków stałych nienależnie pobranych i zwróconych przez świadczeniobiorców wraz z odsetkami, 

- w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej przesunięto plan wydatków o kwotę 1 248,00 zł  

z dodatkowego wynagrodzenia na wydatki osobowe i szkolenia pracowników.  

W dziale Rodzina: 

- w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego… zwiększono plan 

wydatków o kwotę 2 000,00 zł jako zwrot dotacji - zasiłków rodzinnych nienależnie pobranych  

i zwróconych przez świadczeniobiorców za lata ubiegłe, ponadto zastosowano przesuniecie środków  

w kwocie 300,00 zł z zakupu materiałów na szkolenie pracownika, 

- w rozdziale Wspieranie rodziny zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 400,00 zł w związku  

z umorzeniem przez PUW zwrotu dotacji na asystenta rodziny.   

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 029,00 zł  

w związku z przesunięciem środków z budowy lampy solarnej na budowę pomostu pływającego  

w ramach funduszu sołeckiego wsi Danowskie, 

- w rozdziale pozostała działalność zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 164,00 zł w związku  

z przesunięciem środków z budowy placu zabaw dla dzieci w m. Walne na budowę pomostu 

pływającego w ramach funduszu sołeckiego wsi Walne, ponadto zwiększono plan wydatków  

w kwotę 9 500,00 zł na zakup materiałów do remontu budynku (ośrodka zdrowia).  

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince,  

na poszerzenie działalności o zajęcia muzyczne i taneczne dla dzieci i młodzieży. 

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12 351 313,78 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2889


		2017-07-19T11:26:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




